

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 014/2023 TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA ANP (NATAL/RN)

O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN, torna público a quem interessar, que estará realizando a licitação, através do PREGÃO ELETRÔNICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023, Tipo Menor Preço MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DA ANO (NATAL/RN), POR ITEM, no dia 05 de dezembro de 2023, às 09:01 horas, através do Portal de Compras Públicas, disponível no sítio (www.portaldecompraspublicas.com.br), visando o registro de preços para eventual contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento parcelado de combustíveis, visando atender às necessidades de toda frota de veículos e máquinas do Município de São Miguel do Gostoso/RN (sede), conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições constantes no edital e seus anexos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal na sala da Comissão Permanente de Licitações. Tel.: (84) 3263-4181. E-mail: licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br, no horário de 08:00 as 12:00 horas.

São Miguel do Gostoso/RN, em 22 de novembro de 2023.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregoeiro Municipal

Publicada por: FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS Data Publicação: 22/11/2023 - Data Circulação: 23/11/2023 Código da Matéria: 20231122110215 Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n $^{\circ}$ 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .